Quarta-feira
10 de novembro de 2021
Ano III • Edição Nº 1317

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

DECRETO (Nº 150/2021)

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO N“ 150/2021

DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021

“Nomeia Servidor”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINIIA, Estado de Sergipe, no

uso das atribuições legais e de acordo com a Lei nº 823, de 28 de dezembro de 2009 ele a Lei 825,

de 30 de dezembro de 2009 e, ainda de Lei nº 826, de 30 de dezembro de 2009 e suas alterações

posteriores,

DECRETA:

Art. lº - Fica nomeado a partir desta data, o servidor abaixo relacionado;

   DISIle Vasco SlIVª Perelra

Art. 2” - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3“ - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINI-IA,

ESTADO DE SERGIPE, 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

DANILOALVESDE O , RVAL O

Prefeito Mu ' “pal

Pça FloriamPeixmo,uºZ7, nºm —Cwlm - Internauta/SE. CW492'XHKX) CNPJ/MPI)“ l3,09&18ll(XXJI-82